
     

 

COMUNE DI CERRIONE 
Provincia di Biella 

 
DECRETO N. 2 DEL 21/06/2024 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che nei giorni 8 e 9 giugno 2024 si è svolta la consultazione elettorale per l'elezione diretta 
del Sindaco e del Consiglio Comunale di Cerrione;  
 
Visto il verbale in data 10 Giugno 2024 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei Consiglieri assegnati al 
Comune; 
 
Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Davide Chiarletti nato a Biella 
17/02/1978 collegato alla lista “Insieme per migliorare Cerrione Vergnasco Magnonevolo; 
 
Ritenuto di poter avvalersi, nello svolgimento delle proprie funzioni, della collaborazione dei 
Consiglieri Comunali; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto del Comune; 
 
In virtù delle attribuzioni di amministrazione derivanti dalle norme legislative e statutarie sopra 
richiamate; 
 
Tutto ciò premesso 

DECRETA 
 
Sono nominati Consiglieri delegati per il quinquennio 2024/2029 i sigg.ri: 
 
ROSSO ALESSANDRA nata a Biella il 17/10/1993, con le seguenti deleghe: 
socio assistenziale, servizio civile; 
 
BERNA MELISSA nata a Biella il 23/09/1996, con le seguenti deleghe: 
cultura, scuole, cimitero Cerrione, 
 
FRIGO TIZIANA nata a Ivrea (TO) il 13/01/1975, con le seguenti deleghe: 
manifestazioni, sport, giovani; 
 
CORDERA VALERIA nata a Biella il 10/10/1975, con le seguenti deleghe: 
sanità, commercio, ecologia; 
 
CAPPAI ANDREA nato a Biella il 05/10/1975, con le seguenti deleghe: 
manutenzione aree verdi e stradali, cimitero Vergnasco; 
 
 Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prossima seduta utile 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Cerrione, 21/06/2024                              

  Il Sindaco  
                   Davide Chiarletti  


